

NOBLE HORSE TRADING ApS

Søndergårdsvej 1
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Flemming Deleuran Flethøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOBLE HORSE TRADING ApS
Søndergårdsvej 1
8960 Randers SØ

CVR-nr: 27981194

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver handel med dressurheste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 0, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. - 1.092.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 55.848.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-1.400	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.400	-2.500
Ordinært resultat før skat		-1.400	-2.500
Skat af årets resultat	1	308	550
Årets resultat		-1.092	-1.950
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.092	-1.950
I alt		-1.092	-1.950

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.536	10.536
Udskudte skatteaktiver		43.453	43.145
Tilgodehavender i alt		53.989	53.681
Likvide beholdninger		1.859	3.259
Omsætningsaktiver i alt		55.848	56.940
Aktiver i alt		55.848	56.940

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-69.152	-68.060
Egenkapital i alt		55.848	56.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		55.848	56.940

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-308	-550
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-308	-550

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.